中国生物多样性保护与绿色发展基金会观鸟专

业委员会（中国观鸟会）关于同意作为首届深港

澳国际观鸟节协办单位的复函

深圳市科普教育基地联合会：

《关于深圳市观鸟协会作为首届深港澳国际观鸟节协办单位的

请示》收悉。经研究，该活动能有效促进大湾区湿地候鸟保护工作，

充分发挥中国生物多样性保护与绿色发展基金会观鸟专业委员会（中

国观鸟会）自身职能与专业。中国生物多样性保护与绿色发展基金会

观鸟专业委员会（中国观鸟会）将予以支持，在项目人员及专业指导

等方面给予积极配合。

此函。

 中国生物多样性保护与绿色发展基金会观鸟专业委员会

（中国观鸟会）

2020 年 4 月 14 日

（联系人：关雪燕  ，电话：  15611498363）